
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

312 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 28 de Abril de 2023 • Edição IVDCCCX

ld :09F EC7EB56184BAF 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piauí - PI 
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

EXTRATO DB CONTRATO 

CONTRATO PB: l'f": 047 /2023 - LOTE II 

PROCBSSO ADMINISTRATIVO l'f": 164/2023 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 047 /2023 

OBJETO: ·coNTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO 

VISUAL E MATERIAL PROMOCIONAL DIVERSO, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA 

PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI - PI." 

COl'fTRATAl'fTB: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI - PI 

CNPJ: 41.522.137 /0001-93 

CONTRATADO: PLOTTING COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - EPP (PLOTTING COMUNICAÇÃO 

VISUAL) 

CNPJ: 48.886.064/0001 -68 

VALOR: 

LOTE D: ORID, TENDAS E CLIMATIZADOR: R$ 130.000,00 (CENTO E TRINTA MIL REAIS) 

FOl'ITB DE RECURSOS: 500, 540, 541 , 600, 621, 660. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39. 

VIO~NCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATi;: 3 I DE DEZEMBRO DE 2023. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 27 DE ABRIL DE 2023. 

JONIEL ""' .. :;;::.".='" 

ROC ~~ 
RODRIG •:=., 
9002418 ~== ------------------------------------------------------------

Jo:aleldoa. Rocha Rodrlau,ea 
Pregoeiro 

ld: 10EF234529CA4BA2 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piauí - PI 
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047 /ZOZ3 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 164/2023 

OBJETO: ·coNTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO 

VISUAL E MATERIAL PROMOCIONAL DIVERSO, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA 

PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICfPIO DE SANTANA DO PIAUf - PI". 

De acordo com o Procedimento Licitat6rio Pregão Eletrônico n° 047 /2023, referente à 

"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL E 

MATERIAL PROMOCIONAL DIVERSO, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA PREFEITURA 

MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI - PI", realizado pelo 

Pregoeiro e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí - PI, nomeados pela da Portaria 

n ii: 013/2023, publicada em 10 de janeiro de 2023, HOMOLOGO o resultado do certame em tela, em 

favor das empresas: COI 0B GBAFICA E COMUNICAÇÃO I TPA - ME [COI 0B GRAFICA E 

COMUNICAÇÃO) fnscrita no CNPTsob o oº 20 045 476/0001-56 com o valor total de R$ 348.000,00 

(TREZENTOS E QUARENTA E OITO MIL REAIS) para o LOTE 1- COMUNICAÇÃO VISUAL E MATERIAL 

PROMOCIONAL DIVERSO e a empresa PLOTTING COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - EPP (PLOTTING 

COMIINICACÃO YJSJJAI,) inscrita no CNPI sob o nº 1:8 886 064./0001-68 com o valor total de RS 
130.000,00 (CENTO E TRINTA MIL REAIS) para o LOTE II: GRID, TENDAS E CLIMA TIZADOR, tudo 

em conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei ng 10.520/02 c/c a ng 

8.666/93 e do Decreto Federal n • 10.024/2019. 

Santana do Piauf • PI, 27 de abril de 2023. 

MARIA JOSE OE ) Assinado d• forma dlg!Uil po, 
MARIA J0SE DE SOUSA 

SOUSA ~RA.~1158784368 

MOURA:4115879') 68 ::20n<M.l111;<1&16 

Marta 1osé de Sousa Moura 

Prefeita Municipal 

ld:05D4F7823D7 A4880 

CONTRATO - PE: Ir": 049 /2023 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piauf - PI 
CNPJ N' 41.522.137 /0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCE880 ADI01'18TRATIVO Ir': 166/2023 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 049/2023 

OBJETO: • AQUISIÇÃO DE 19 (DEZENOVE) APARELHOS CONDICIONADORES DE AR, TIPO SPLIT DE 

9.000, 12.000 E 18.000 BTUS, 220 VOLTS, PARA O ESPAÇO FISICO DA SEDE DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAU1 - PI". 

COIITRATAIITE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAU1 - PI. 

CRPJ: 41.522.137 /0001-93 

COIITRATADO: MAYCON RJCELLY DONATO BARROS - ME (CENTERFRIO) 

CRPJ: 18.936.577 /0001-75 

VALOR: R$ 37.699,99 ífRINTA E SETE MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E 

NOVE CENTAVOS) 

FORTE DE RECUR808: 500. ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52 

VJGbCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATt 31 DE DEZEMBRO DE 2023 

DATA DA ASIIIRATURA DO COIITRATO: 26 DE ABRIIL DE 2023. 

___ ::w.~&\_~~-t.b_~à_<il~\(J __ 
~ Joaleldon Rocha Ro4Jrl&ue■ 

Precoelro 

ld:167C39269FF2487D 
ESTAOO DO PIAUi 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Plauf - PI 
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 166/2023 

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE 19 (DEZENOVE) APARELHOS CONDICIONADORES DE AR, TIPO 

SPLIT DE 9.000, 12.000 E 18.000 BTUS, 220 VOLTS, PARA O ESPAÇO FISICO DA SEDE DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUf - PI". 

De acordo com o Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico nº 049/2023, referente à 

"AQUISIÇÃO DE 19 (DEZENOVE) APARELHOS CONDICIONADORES DE AR, TIPO SPLIT DE 

9.000, 12.000 E 18.000 BTUS, 220 VOLTS, PARA O ESPAÇO FÍSICO DA SEDE DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI - PI", realizado pelo Pregoeiro e Equipe de 

Apoio da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí - PI, nomeados pela da Portaria n° 013/2023, 

publicada em 10 de fevereiro de 2023. HOMOLOGO o resultado do certame em tela, em favor da 

empresa: MAYCON RICELLY DONATO BARROS - ME (CENTERFRIO), inscrita no CNPJ sob o 

nº 18.936.577 /0001-75, com o valor total de R$37.699,99 (TRINTA E SETE MIL, SEISCENTOS 

E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS), tudo em conformidade com os 

documentos constantes nos autos, nos termos da Lei nº 10.520/02 c/c a nº 8.666/93 e do 

Decreto Federal nº 10.024/2019. 

Santana do Piauí - PI, 26 de abril de 2023. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

